

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

August 10, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	17,600	7,216.00	0.41
2	ACCESS	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			65	1,234,460	12,346,451.90	10.00
3	AFRIPRUD	4.05	4.05	4.05	4.05	4.05			42	344,453	1,376,508.35	4.00
4	AGLEVENT	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			6	4,083	1,810.66	0.44
5	AIICO	0.70	0.70	0.71	0.71	0.71	0.01	1.43	15	721,220	505,080.04	0.70
6	AIRSERVICE	4.95	4.95	4.95	4.95	4.95			18	264,252	1,194,919.45	4.52
7	ALEX	8.30	8.30	8.30	8.30	8.30			1	100	750.00	7.50
8	BERGER	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			4	53,949	428,730.95	7.95
9	BETAGLAS	78.00	78.00	78.00	78.00	78.00			2	220	18,590.00	84.50
10	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			4	6,356	24,089.24	3.79
11	CADBURY	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			34	226,429	2,257,333.50	9.97
12	CAP	28.35	28.35	28.35	28.35	28.35			11	27,289	794,065.25	29.10
13	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			1	500	1,550.00	3.10
14	CAVERTON	2.00	2.00	1.91	1.90	1.90	-0.10	-5.00	35	1,377,031	2,637,254.25	1.92
15	CCNN	30.90	30.90	30.90	30.90	30.90			5	2,450	69,410.00	28.33
16	CHAMPION	1.91	1.91	1.91	1.91	1.91			11	213,287	392,172.92	1.84
17	CILEASING	2.50	2.50	2.51	2.51	2.51	0.01	0.40	18	579,670	1,455,074.75	2.51
18	CONOIL	24.30	24.30	24.30	24.30	24.30			13	6,518	151,986.35	23.32
19	CONTINSURE	1.69	1.69	1.69	1.69	1.69			1	9,425	15,457.00	1.64
20	CORNERST	0.27	0.27	0.25	0.25	0.25	-0.02	-7.41	19	4,254,221	1,063,575.25	0.25
21	COURTVILLE	0.22	0.22	0.23	0.20	0.20	-0.02	-9.09	37	14,729,850	3,073,990.72	0.21
22	CUSTODIAN	5.25	5.25	5.13	5.13	5.13	-0.12	-2.29	13	332,789	1,799,344.30	5.41
23	CUTIX	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			29	215,893	865,489.48	4.01
24	DAARCOMM	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			2	10,000	4,000.00	0.40
25	DANGCEM	228.00	228.00	214.00	214.00	214.00	-14.00	-6.14	28	47,197	10,339,125.80	219.06
26	DANGFLOUR	8.30	8.30	8.25	8.20	8.20	-0.10	-1.20	48	820,224	6,747,664.45	8.23
27	DANGSUGAR	16.00	16.00	15.60	15.50	15.50	-0.50	-3.12	73	2,950,868	45,796,617.70	15.52
28	DIAMONDBNK	1.17	1.16	1.19	1.16	1.19	0.02	1.71	40	3,011,236	3,565,624.23	1.18
29	DUNLOP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	8,000	1,600.00	0.20
30	EQUITYASUR	0.24	0.24	0.22	0.22	0.22	-0.02	-8.33	11	1,089,847	240,366.56	0.22
31	ETERNA	6.10	6.10	6.55	6.55	6.55	0.45	7.38	21	313,955	1,999,534.00	6.37
32	ETI	22.15	22.15	21.05	21.05	21.05	-1.10	-4.97	39	632,771	13,341,982.30	21.09
33	ETRANZACT	3.95	3.95	3.95	3.95	3.95			3	766	2,922.50	3.82
34	FBNH	9.50	9.50	9.60	9.50	9.60	0.10	1.05	201	6,477,486	61,786,757.65	9.54
35	FCMB	1.99	1.99	1.91	1.91	1.91	-0.08	-4.02	56	1,285,815	2,472,818.23	1.92
36	FIDELITYBK	1.82	1.82	1.85	1.81	1.81	-0.01	-0.55	114	6,792,633	12,468,048.97	1.84
37	FIDSON	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			1	500	2,775.00	5.55
38	FIRSTALUM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	100	44.00	0.44
39	FLOURMILL	25.50	25.50	25.00	24.60	24.60	-0.90	-3.53	51	1,135,445	28,272,627.95	24.90
40	FO	23.00	23.00	23.10	23.05	23.05	0.05	0.22	80	760,077	17,676,677.95	23.26
41	FTNCOCOA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	55,710	11,142.00	0.20
42	GLAXOSMITH	17.00	17.00	15.30	15.30	15.30	-1.70	-10.00	14	100,753	1,560,933.35	15.49
43	GSPECLC	6.35	6.35	6.35	6.35	6.35			2	125	718.75	5.75
44	GUARANTY	39.00	39.00	39.00	38.80	39.00			119	3,839,935	149,654,618.95	38.97
45	GUINNESS	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00			30	122,970	11,106,905.15	90.32
46	HMARKINS	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			4	36,150	11,568.00	0.32
47	HONYFLOUR	1.70	1.70	1.70	1.69	1.69	-0.01	-0.59	28	1,629,474	2,763,665.95	1.70
48	IKEJAHOTEL	2.79	2.79	2.79	2.79	2.79			8	21,722	54,934.38	2.53
49	INITSPLC	0.62	0.62	0.62	0.62	0.62			1	1,000	680.00	0.68
50	INTBREW	31.00	31.00	32.00	32.00	32.00	1.00	3.23	16	5,502,137	176,067,779.40	32.00
51	INTENEGINS	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	10,000	3,800.00	0.38
52	JAIZBANK	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			15	968,747	571,620.73	0.59

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JAPAUOIL	0.27	0.27	0.29	0.26	0.29	0.02	7.41	23	2,050,279	554,104.09	0.27
54	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			7	22,885	580,787.00	25.38
55	JOHNHOLT	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			7	96,710	51,256.38	0.53
56	LASACO	0.36	0.36	0.35	0.33	0.33	-0.03	-8.33	21	5,168,833	1,713,314.95	0.33
57	LAWUNION	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			1	1,000	900.00	0.90
58	LEARNAFRCA	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27			5	65,681	78,220.61	1.19
59	LINKASSURE	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			6	281,941	200,039.88	0.71
60	LIVESTOCK	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69			10	73,931	52,799.63	0.71
61	MANSARD	2.38	2.38	2.38	2.38	2.38			1	100	250.00	2.50
62	MAYBAKER	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			13	237,183	552,412.78	2.33
63	MBENEFIT	0.30	0.30	0.33	0.29	0.33	0.03	10.00	14	759,936	245,349.16	0.32
64	MOBIL	170.00	170.00	176.00	176.00	176.00	6.00	3.53	21	47,642	8,324,849.60	174.74
65	MRS	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			2	590	15,163.00	25.70
66	NAHCO	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			15	95,667	363,875.59	3.80
67	NASCON	20.00	20.00	20.00	19.95	19.95	-0.05	-0.25	24	416,390	8,325,921.50	20.00
68	NB	103.00	103.00	103.00	102.00	103.00			136	564,148	57,964,984.90	102.75
69	NEIMETH	0.80	0.80	0.80	0.80	0.80			4	38,125	28,650.00	0.75
70	NEM	2.95	2.95	2.95	2.95	2.95			7	100,046	282,874.26	2.83
71	NESTLE	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,505.50	1,560.00			31	238,279	370,029,382.80	1,552.92
72	NIGERINS	0.39	0.39	0.39	0.39	0.39			42	2,368,455	970,818.45	0.41
73	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			19	12,983	764,678.75	58.90
74	NPFMCRFBK	1.62	1.62	1.62	1.62	1.62			3	190,000	311,800.00	1.64
75	NSLTECH	0.30	0.30	0.29	0.29	0.29	-0.01	-3.33	2	294,623	85,438.67	0.29
76	OANDO	5.45	5.45	5.55	5.50	5.55	0.10	1.83	61	12,148,962	66,847,422.65	5.50
77	OKOMUOIL	73.10	73.10	73.10	73.10	73.10			18	57,468	4,261,565.50	74.16
78	PRESCO	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			13	28,267	1,696,564.40	60.02
79	PRESTIGE	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			3	4,452	2,760.16	0.62
80	PZ	14.05	14.05	14.05	14.05	14.05			29	63,221	912,873.25	14.44
81	REDSTAREX	5.70	5.70	5.70	5.70	5.70			6	82,081	423,817.70	5.16
82	REGALINS	0.25	0.25	0.24	0.23	0.24	-0.01	-4.00	22	3,041,250	703,850.00	0.23
83	ROYALEX	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			3	64,000	17,360.00	0.27
84	SCOA	3.25	3.25	3.25	3.25	3.25			1	10	29.30	2.93
85	SEPLAT	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00			7	4,099	2,756,925.00	672.58
86	SKYEBANK	0.57	0.57	0.60	0.57	0.59	0.02	3.51	30	1,601,267	942,030.78	0.59
87	SOVRENINS	0.26	0.26	0.26	0.24	0.24	-0.02	-7.69	10	2,405,851	579,441.27	0.24
88	STANBIC	50.00	50.00	50.00	49.35	49.35	-0.65	-1.30	11	1,425,527	71,172,272.00	49.93
89	STERLNBANK	1.49	1.49	1.47	1.36	1.37	-0.12	-8.05	75	4,127,733	5,825,588.98	1.41
90	STUDPRESS	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			4	520	956.80	1.84
91	THOMASWY	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			1	1,000	240.00	0.24
92	TOTAL	190.00	190.00	185.00	185.00	185.00	-5.00	-2.63	12	12,844	2,393,196.00	186.33
93	TRANSCOHOT	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			2	230	1,690.50	7.35
94	TRANSCORP	1.16	1.16	1.19	1.16	1.16			187	18,516,519	21,631,240.76	1.17
95	TRANSEXP	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78			3	25,400	19,846.41	0.78
96	TRIPPLEG	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			2	451	360.80	0.80
97	UACN	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			40	419,464	5,512,001.30	13.14
98	UAC-PROP	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			9	23,545	41,314.65	1.75
99	UBA	9.45	9.45	9.60	9.45	9.45			113	52,101,065	496,191,004.80	9.52
100	UBN	5.85	5.85	5.85	5.85	5.85			30	118,883	687,503.10	5.78
101	UCAP	3.05	3.05	3.08	3.08	3.08	0.03	0.98	42	443,172	1,350,947.55	3.05
102	UNIC	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,000.00	0.20
103	UNILEVER	52.45	52.45	52.55	52.50	52.50	0.05	0.10	35	537,507	28,277,761.85	52.61
104	UNIONDAC	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			12	588,000	194,370.00	0.33
105	UNIONDICON	13.45	13.45	13.45	13.45	13.45			1	6	72.90	12.15
106	UNITYBNK	0.94	0.94	0.88	0.88	0.88	-0.06	-6.38	6	5,170,988	4,551,774.66	0.88
107	UPL	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			7	22,635	51,357.85	2.27
108	VERITASKAP	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			6	502,066	135,561.82	0.27
109	VITAFOAM	3.24	3.24	3.24	3.24	3.24			33	684,589	2,075,841.40	3.03
110	VSPBONDEF	163.92	163.92	163.86	163.86	163.86	-0.06	-0.04	1	303	49,649.58	163.86
111	WAPCO	29.90	29.90	28.00	28.00	28.00	-1.90	-6.35	33	180,572	5,084,100.55	28.16
112	WAPIC	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			28	280,409	108,669.33	0.39
113	WEMABANK	0.70	0.70	0.68	0.63	0.68	-0.02	-2.86	28	1,101,541	724,932.31	0.66
114	ZENITHBANK	23.60	23.60	23.65	23.55	23.60			289	11,826,639	279,105,136.75	23.60